

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و برزنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ جولای ۲۰۱۸

"باند ارگ" و کنفرانس سران ناتو در بروکسل

۳

پنجشنبه- ۲۱ سرطان - ۱۳۹۷ - کابل: در قسمت های اول و دوم این مختصر به ارتباط "باند ارگ" و مخالفان در درون هیأت حاکمه سخن رفت، در این قسمت تلاش می نمایم تا نظراتم را سخت فشرده و مختصر در باره سران ناتو و مشکلاتی که آنها بین خود دارند یعنی مرجع شکایت بیان دارم. بابت اختصار بیش از حد از قبل پوزش می خواهم:

۱- وقتی از سران ناتو یاد می نمایم بدان معناست که از کسانی یاد می نمایم که با گردش یک نوک قلم شان، بیشتر از تمام ادوار تاریخ جنایت آفریده باعث قتل و کشتار انسانهای بیگناه در اقصا نقاط جهان شده و همین اکنون از دستان شان خون خلقهای در بند و ستمکش جهان می ریزد. نمونه برجسته آن اوضاع در افغانستان، عراق، یمن، لیبیا، سودان، سوریه، وینزویلا، نیکاراگوا، ویتنام، کامبوج، کوریا، لاوس و سایر نقاط جهان است.

۲- هرگاه جنایاتی را که سران ناتو از تاریخ پیدایش آن تا اکنون در اقصا نقاط جهان مرتکب شده اند، با آن جنایاتی که "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" تا حال مرتکب شده و در آینده نیز ظرفیت ارتکاب آن را دارند، مقایسه گردد، مقایسه بین خطر مرگ و تب است. یعنی "باند ارگ" در مقایسه با سران ناتو همان تب است در مقابل مرگ. بدین سان گفته می توانیم که "ائتلاف نجات افغانستان" با تقدیم عریضه خدمت سران ناتو، در واقع از "تب" به "مرگ" پناه جسته اند.

۳- این گروه خود فروخته نمی خواهند بفهمند که برای ناتو به مثابه یک نهادی که جهت آدمکشی و تخریب به وجود آمده و حیثیت شمشیر افراشته امپریالیسم را دارد، نوکران هر قدر جلادتر و سفاکتر باشند به همان اندازه بیشتر مورد قبول قرار می گیرند. "ائتلاف" چنان نمی خواهند بفهمند که آنچه را دیروز برای ناتو انجام دادند، از نظر ناتو کاریست مربوط به گذشته که مزدش را نیز دریافت داشته اند. اینها نمی خواهند بفهمند که ناتو بیشتر از آنچه انجام یافته می خواهد، چیزی که آنها قادر به انجامش نیستند، به همین اساس به مانند یک لته کهنه و آلوده به دور افکنده می شوند و در عوض از کسانی بهره می برند که مطابق به نیازمندی های کنونی ناتو شمشیر می زند. این کس و یا کسان فعلاً در وجود "باند ارگ" تشخیص داده شده است.

۴- جریان کنفرانس و تضاد هائی که از درون ناتو خود را نشان داد، واضح ساخت به تنها چیزی که ناتو نمی خواهد به آن بپردازد، شکایاتیست که این روند دور مانده از غارت و چپاول نگاشته اند. همچنان نشان داد که در حالی که

امپریالیسم قاره می خواهد نشان دهد که گویا متحداً از "عبدالمود" حمایت می نمایند، امپریالیسم امریکا با تمام قواء و تمام قد به نفع نوکرز خرید شان "غنی احمدزی" ایستاده و از وی حمایت می نماید. امریکا با قرار ملاقاتی که در اخیر کنفرانس بین "ترمپ" و "غنی احمدزی" ترتیب داد، به همه من جمله "عبدالمود" نشان داد که دوران "اوباما" و سیاست "ریاست اجرائیه" و تقسیم قدرت به ۵۰-۵۰ به سر آمده، کاخ سفید تنها یک نفر را می شناسد و آنهم "غنی احمدزی" است.

۵- با در نظرداشت رشوتی (۵۰۰ هزار دالر) که ترتیب دهندگان دیدار بین "ترمپ" و رئیس جمهور اوکراین "پروشنگو" برای دیدار یک ساعته بین آنها اخذ نموده بودند و با در نظرداشت مقدار پولی که "غنی احمدزی" از مدرک فروش مواد مخدر کمائی و به این طرف و آنطرف به شاخی باد می کند، بسیار جالب خواهد شد بدانیم که جهت برقراری این ملاقات چند صد هزار دالر "ته و بالا" شده است. زیرا کاملاً هویداست که در دنیائی که به وسیله امپریالیسم به بازار مکاره تبدیل شده و همه چیز را قابل خرید و فروش اعلام داشته اند، دیدار با ترمپ بدون هزینه برای "غنی احمدزی" برگزار نمی گردد.

ادامه دارد